[*omissis*]<sup>1</sup>

c. 41 El doctor Joseph Bonfill.

Testigos fueron presentes el magnifico Juan Baptista Sanna y el doctor Pedro Escoto de Alguer, que lo firman de sus manos.

Juan Baptista Sanna, soy testigo.

El doctor Pedro Escoto, testigo.

Michael Angelus Espano, publicus notarius.

(SN) Signum mei Michaelis Angeli Spano, civis Algerii, autoritate regia per hoc omne praesents Sardiniae Regnum publicus notarius, qui huiusmodi instrumentum

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

alieno calamo scriptum recepi cum praenominatis testibus, rogatus et requisitus  
subsignavi et clausi. /

347

1697 dicembre 24, Ales

*Il Capitolo della cattedrale di Ales nomina suo procuratore, perché lo rappresenti in Parlamento, don Antonio Masones Manca, canonico della stessa.*

Admittatur.

c. 42

In Dei nomine amen.

Noverint universi quod nos Antonius Moyran, utriusque iuris doctor et decanus huius sanctae ecclesiae cathedralis Alen, Michael Montixi, Ioannes Baptista Cedda, Ioannes Antiochus Putzolu, Ioannes Angelus Curreli, Salvador Orru, doctor Antonius Pinna, doctor Salvator Tuveri et Ignatius Comina, omnes canonici et capitulares huius dictae cathedralis, maior et sanior pars et plusquam duae partes canonicorum eiusdem ecclesiae, Capitulum et comunitatem ipsius representantes convocati et capitulariter congregati sono campanae, ut moris est, intus aulam eiusdem ecclesiae cathedralis ubi pro iis et similibus negotiis convocari et congregari solemus, attendentes igitur et considerantes quod dictum Capitulum et nos eius nomine cum litteris regiis tam sacrae regiae catholicae maiestatis domini nostri Hyspaniarum regis quam etiam excellentissimi domini don Iosephi de Solís, comitis de Montellano, proregis, locumtenentis et capitaneii generalis huius Sardiniae Regni, fuimus vocati ut in civitate calaritana simus in generalibus comitiis sive in Parlamento quod ibidem praefatus excellentissimus dominus nomine ac vice suaे sacrae regiae maiestatis Regnicolis huius dicti Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit, et quia difficile esset nos sive malorum partem nostrorum simul in eisdem comitiis sive Parlamento adesse, idcirco tenore praesentis publici instrumenti gratis et ex nostra certa scientia constituimus, creamus, deputamus et ordinamus procuratorem nostrum imo verius dicti Capituli nuntium, actorem vel sindicu[m] certum et specialem et ad infrascripta generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e contra, admodum reverendum dominum don Antonium Masones et Manca, canonicum eiusdem cathedralis ecclesiae, presentem et / acceptantem...

c. 42 v.

[omissis]<sup>1</sup>

...Actum est hoc intus dic[ta]m aulam eiusdem ecclesiae cathedralis die vigesimo quarto decembris anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo septimo, quae omnia dicto nomine laudamus, approbamus, concedimus, iuramus

c. 43 v.

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 342.

sacerdotali more et firmamus, praesentibus ibidem pro testibus venerabilibus Nicolao Incani et Angelus Atzori, presbyteris huius dictae ecclesiae cathedralis.  
Doctor Antonius Moyran, decanus ussellensis.

Michael Montixi, canonicus.

Ioannes Baptista Cedda.

Ioannes Antiochus Putzolu.

Ioannes Angelus Curreli.

Salvator Orru.

Doctor Antonius Pinna.

Doctor Salvator Tuveri.

Canonicus Ignatius Comina.

Nicolas Incani, presbyter, testis.

Ioannes Angelus Atzori, presbyter, testis.

(S) In quorum omnium et singulorum fidem ac testimonium praemissorum, ego Ieremias Murru, regia auctoritate per omne praesens Sardiniae Regnum, publicus notarius alen, necnon illustris Capituli sanctae ecclesiae cathedralis et secretarius, hic me subscribo meumque artis notarii signum, quo in publicis claudendis utor instrumentis pono, rogatus requisitusque claudo. /

**348**

*1698 gennaio 5, Alghero*

*La città di Alghero nomina suo procuratore, perché lo rappresenti in Parlamento, don Francesco de l'Arca, consigliere in capo della stessa città.*

c. 44 Admittatur.

Ihesus, Maria, Ioseph.

In nomine Domini, amen.

No verint universi quod die quinta mensis ianuarii, anno ab eiusdem Domini Nostri Ihesu Christi nativitate 1698, in mei nottarii publici testiumque insfrascriptorum praesentia convocatis et congregatis nobilibus et magnificis consiliaris et probis hominibus de Consilio Mayor anno praesenti praedictae civitatis ad sonum tubae et medianibus vergariis seu nuntiis eiusdem, ut moris est, intus domum Consilii prae factae civitatis pro Consilio ob causam infrascriptam tenendo et celebrando, ubi pro similibus negotiis eiusdem soliti sunt convocati et congregati, cui quidem Consilio praesentes adfuerunt et intervenerunt nobilis don Franciscus de l.Arca, in capite consiliarius et regens officium regii vicarii, iuris utriusque doctor Antonius Manno, Iosephus Pinna, Ioannes Baptista Sanna et Franciscus Saillas, anno praesenti conciliarii, doctor Petrus Paulus Tedde, doctor Antonius Tedde, doctor Sebastianus Sanna, nobilis don Ignatius Gutierres, nobilis don Michael Marti, Nicolaus Pistis, nobilis don Franciscus Sotgiu, nobilis don Ioannes de l.Arca, Petrus Paulus de Tori, nobilis don Ioannes Grixoni, nobilis don Iosephus Marti, Leonardus Tola, doctor